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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

6 RESOLUCIÓN de 5 de septiembre de 2012, de la Dirección General de Recursos
Humanos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se fija la fecha y el proce-
dimiento a seguir para la elección de plazas por los aspirantes que han supera-
do el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo
en la categoría de Facultativo Especialista de Anestesiología y Reanimación del
Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 10 de febrero de 2009, la Dirección General de Recursos Humanos
del Servicio Madrileño de Salud convocó las pruebas selectivas para el acceso a la condi-
ción de personal estatutario fijo en plazas de Facultativo Especialista de Anestesiología y
Reanimación del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 16 de febrero).

El Tribunal Calificador de estas pruebas selectivas ha publicado las calificaciones de-
finitivas de la fase de concurso y del concurso-oposición, de acuerdo con lo previsto en las
bases 7.3.7 y 8.3 de la convocatoria del proceso selectivo. Asimismo, se ha publicado la re-
lación de plazas a adjudicar en los términos señalados en la base 1.1.

Una vez que el Tribunal ha elevado a esta Dirección General la relación de aspirantes
por orden de puntuación total obtenida, procede, de acuerdo con lo previsto en la base 8.3,
fijar la fecha y el procedimiento para que estos puedan efectuar su opción a plaza.

Esta Dirección General, en uso de las competencias que tiene atribuidas, en virtud del
Decreto 23/2008, de 3 de abril, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estruc-
tura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de per-
sonal estatutario fijo en plazas de Facultativo Especialista de Anestesiología y Reanimación
del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid los aspirantes incluidos en las relaciones
que se incorporan como Anexos (turno libre y turno promoción interna) a esta Resolución.

Siguiendo lo previsto en el apartado 1.1.2 de la convocatoria, las plazas no cubiertas
por el turno de promoción interna, se acumulan al turno libre.

Segundo

Fijar, de acuerdo con lo previsto en la base 8.3 de la convocatoria, la fecha y el proce-
dimiento para la elección de plazas, estableciéndose un acto público de llamamiento para
dicha elección, que tendrá lugar en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos
del Servicio Madrileño de Salud, sita en la calle Sagasta, número 6, de Madrid, el día 18 de
septiembre de 2012, con el horario y orden de llamamiento recogido en el Anexo II de esta
Resolución.

Tercero

Las plazas se adjudicarán por el orden de puntuación alcanzada por los aspirantes en
el proceso selectivo. En caso de empate, se resolverá de acuerdo con lo dispuesto en la
base 8.4 de la convocatoria.

Cuarto

Los aspirantes que no soliciten plaza, de acuerdo con lo previsto en la presente
Resolución, perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
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consejera de Asistencia Sanitaria del Servicio Madrileño de Salud en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, según redacción dada por la Ley 4/1999, sin perjuicio de cualquier otro re-
curso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Dado en Madrid, a 5 de septiembre de 2012.—El Director General de Recursos Hu-
manos, Armando Resino Sabater.
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ANEXO I 
 

ASPIRANTES APROBADOS EN EL PROCESO SELECTIVO FACULTATIVO 
ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN 

 
Promoción Interna 

 
 D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION 

1 2250736W  PEREZ DOBLADO, PALOMA  74,44 
2 799840F  CABAÑAS ARMESILLA, JOSE RAMON  56,67 

Turno Libre  

 D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACIÓN 
1 3461075N ALSINA MARCOS, Mª ESTIBALIZ  89,83 
2 378608M CALVO VECINO, JOSE MARIA  88,67 
3 51360905L CASSINELLO PLAZA, FERNANDO SANTIAGO  82,42 
4 28952343N BLANCO NARCISO, BREZO BELEN DEL  81,33 
5 38091890A MATA MENA, ESPERANZA  80,59 
6 2627077V GONZALEZ SERRANO, MATILDE ELOISA  80,45 
7 8999925W SANZ PEÑUELAS, ROSA ANA  80,24 
8 2537727E HERNANDEZ GANCEDO, Mª CARMEN  80,20 
9 53002557T MARTINEZ TORRENTE, FRANCISCO  79,41 

10 50658119K BARCINA SANCHEZ, MANUEL  79,14 
11 36099190T GONZALEZ PEREZ, LUISA MARIA  79,10 
12 9334215X MENENDEZ GALLEGO, JOSE ANTONIO  78,65 
13 3462245D ELIAS MARTIN, MARIA ELENA  77,77 
14 1923284R VICENTE MARTIN, MARTA DE  76,76 
15 831480F LONGARELA LOPEZ, ANA MARIA  76,60 
16 17736154A IRANZO VALERO, MARIA REYES  75,04 
17 7972049L BARDINA PASTOR, ANA  74,82 
18 8030113P DEUDERO ZORNOZA, EVA MARIA  74,43 
19 40899610K JIMENEZ GARCIA, RAQUEL  73,16 
20 76120284J NIEVA FIGUEROA, ANA MARIA  72,88 
21 32647289P ALBERTI MAROÑO, JAVIER  72,79 
22 50448737P GAJATE MARTIN, LUIS  71,67 
23 51641745Y GOMEZ NIETO, FRANCISCO JAVIER  71,40 
24 7501604Q SERRANO DIAZ, ANGEL  71,25 
25 5273663Q PORRAS MUÑOZ, Mª CARMEN  71,13 
26 8997036B HERMIRA ANCHUELO, ANA  70,45 
27 832249V ORTS CASTRO, ALEJANDRO  70,39 
28 1686041A PEREZ CHRZANOWSKA, HANNA  70,20 
29 50930407N POZO ALDEA, JOSE VINDEMIAL  70,19 
30 7971228A PRIETO RODRIGO, MARIA ANTONIA  70,07 
31 11828761E FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL  70,01 
32 13164410S SALDAÑA CASADO, RAQUEL  69,97 
33 2240329Z LOPEZ-TOFIÑO ALCAZAR, ARACELI  69,90 
34 1186511X RIQUELME GARCIA, ANA CRISTINA  69,62 
35 51061087Y SILJESTRÖM GASSET, ROBERTO  69,44 
36 52738700E SERRANO ROMERO, ANA BELEN  69,30 
37 819649K GUTIERREZ-JODRA GAMBOA, ALICIA  69,28 
38 46933986W VALENCIA ORGAZ, OSCAR  69,16 
39 28950158N ROMAN GUERRERO, JESUS CARLOS  69,02 
40 44263834N GARCIA GUTIERREZ, ADOLFO FRANCISCO  68,60 
41 823427G HERRERAS GUTIERREZ, JUAN LUIS  68,48 
42 51944781V MURCIA SANCHEZ, ELENA  68,44 
43 7245113K DIOS TOMAS, EVA CARMEN DE  68,37 
44 3466852Q TAPIA SALINAS, BLANCA  67,80 
45 50465048N ABAD GURUMETA, ALFREDO  67,66 
46 2642741H BOUZO MOLINA, NURIA  67,51 
47 797400J PEREZ PASCUAL, Mª CONCEPCION  67,49 
48 50450509D ORTEGA OREJON, RAMON  67,12 
49 7246096S GARCIA ALVAREZ, RAQUEL  66,94 
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 D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION 

50 53010126W JUSDADO SANCHEZ, BEATRIZ  66,88 
51 7224103X GUDIN RODRIGUEZ-MAGARIÑOS, MARIA TERESA  66,66 
52 11833516Q CALVO MACARRO, MIGUEL  66,38 
53 50303448X QUINTANA JIMENEZ, BEATRIZ DE LA  66,15 
54 50858568W GARCIA GOMEZ, MONICA  65,88 
55 22550923K GARRIDO RECHE, ELENA  65,79 
56 52187732L DURAN DE LA FUENTE, MARIA DEL PILAR  65,77 
57 29114278G TORCAL ABIAN, FERNANDO  65,62 
58 9002268E COLLANTES CASANOVA, ANA  65,55 
59 11790352T GOMEZ LUNA, MARIA JOSE  65,52 
60 50316079Z DOMINGUE RUIZ-HUERTA, ANA  65,45 
61 32659209Z LEYRA FERNANDEZ-LABANDERA, FERNANDO  65,44 
62 2880555N TEBAR CUESTA, MARIA ISABEL  65,42 
63 52218652G RODRIGUEZ MONTALBAN, RAQUEL  65,41 
64 53413241L ROCA CASTILLO, ENRIQUE  65,23 
65 53006529Q GONZALEZ PERRINO, CARLOS  65,21 
66 1934171D ALDAY MUÑOZ, ENRIQUE  65,15 
67 34777183X BARROSO BECERRA, ELISA MARIA  64,86 
68 5409228L HERVILLA EZQUERRA, SARA  64,80 
69 42870330D RODRIGUEZ GOMEZ, CRISTIAN HUMBERTO  64,74 
70 7951757J PRIETO GALACHE, FRANCISCO JAVIER  64,64 
71 1922948X REY PICAZO, JULIO  64,33 
72 7795188M RODRIGUEZ SIMON, Mª OLIVA  64,30 
73 44075738X CASTRO PARGA, LUIS ELIAS  64,12 
74 7230965H LUCAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN S 63,56 
75 33527615D ALVAREZ AVELLO, JOSE MANUEL  63,27 
76 8993797S URETA MESA, EVA MARIA  63,06 
77 25459496Z POVEDA LOPEZ, OLGA  63,04 
78 34943549V CARRERO CABO, AGAR CANDIDA  62,68 
79 5407300T DELESTAL ALDARIA, RAQUEL  62,66 
80 33519603R ALTIT MILLAN, ESTHER  62,60 
81 47016172D BLAS GARCIA, MIGUEL DE  62,47 
82 50100626W GOMEZ DE LA HOZ, TERESA  62,12 
83 5468012S PARODI DIAZ, ELBA MARIA  62.00 
84 34959630K SAAVEDRA VILLARINO, BARBARA  61,93 
85 33526661K VICENTE PEÑA, JUAN MANUEL DE  61,73 
86 8976049T HERRERO GARROTE, BEGOÑA  61,71 
87 72032779E RUIGOMEZ SAIZ, ALVARO  61,57 
88 4199036H MARTINEZ JIMENEZ, FATIMA  61,56 
89 50931653Q ALVAREZ ZURRO, CARLOS  61,48 
90 2249510H RAMOS LUENGO, ADOLFO  61,45 
91 72476943X ABAD MOTOS, ANE  61,41 
92 50461218T PATIÑO RODRIGUEZ, EVA  61,40 
93 9009234L CARMONA GARCIA, PAULA ISABEL  61,39 
94 2533118J MADARIAGA MUÑOZ, MARIA CANDELAS  61,36 
95 25484279A OLIDEN GUTIERREZ, LETICIA  61,24 
96 52102277D LLOREDA DE LA GUIA, CARLOS  61,18 
97 7475015S ALVAREZ UTRERA, FERNANDO  61,13 
98 17441472C LOPEZ LOPEZ, MARIA BLANCA  60,88 
99 7966198X SANTOS PEREZ, GLORIA MARIA  60,74 

100 11966211R ARRIBAS PEREZ, MARIA DEL PILAR  60,59 
101 50166805X REBOTO CORTES, MARIA DEL PILAR  60,54 
102 1929337M STOLLE DUEÑAS, DAVID  60,25 
103 50847178C GARCIA NAVLET, MARTA  60,15 
104 50836181V AYALA SOTO, MARIA DEL ROCIO  60,12 
105 2539002D DIAZ VELASCO, NOEMI  60,10 
106 50816747H LOPE PRADO, CARMEN  60,10 
107 44714293Q CORTES MALLAVIBARRENA, SOLEDAD  59,88 
108 11817189L ALISTE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR  59,76 
109 5439325K GINART SUAREZ, JUAN NELSON  59,68 
110 2623001N MANZANO RODRIGUEZ, ANTONIO  59,68 
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 D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION 

111 2532456H CAMPO GARCIA, GEMMA DOLORES  59,64 
112 52864061X LLOREDA HERRADON, PATRICIA  59,58 
113 51064698Y SAN PEDRO DE URQUIZA, BORJA JUAN  59,36 
114 3871452T VAZQUEZ DELGADO, MARIA  59,16 
115 2540803Q GUTIERREZ GARCIA, MARIA DE LARA  59,08 
116 51082591M GOMEZ RICE, ANA LOURDES  59,04 
117 7486247T MONZON RUBIO, EVA MARIA  58,60 
118 1186789N MARTINEZ GARCIA, ERNESTO  58,55 
119 25715040M SEPULVEDA GIL, ISABEL MARIA  58,50 
120 52412637F LAPORTA BAEZ, YOLANDA  58,17 
121 30677866Y VELASCO OLARTE, EVA  58,02 
122 52986027F PARISE ROUX, DIEGO  57,92 
123 52361635L NIETO MORENO, Mª ELENA  57,92 
124 1179694R RAMOS DE CASTRO, RAQUEL  57,88 
125 33528098D ARACIL ESCODA, NORMA  57,69 
126 34859403M GARCIA MIRANDA, MARIA DEL CARMEN  57,56 
127 5672085D MANZANERO ARROYO, MARIA  57,50 
128 7237814J RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA  57,30 
129 2262094K RUIZ LOPEZ DEL PRADO, GEMA  57,25 
130 52501121X REY TABASCO, FLOR MARIA  57,16 
131 5665302B BERNARDINO SANTOS, MARTA  57,06 
132 42868085H RODRIGUEZ ESTEBAN, DAVID  56,76 
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ANEXO II 
 

LISTADO DE LLAMAMIENTO FACULTATIVO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACION 
 

Día 18 de septiembre de 2012 
 

Promoción Interna 
 

ORDEN        D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA 
1 2250736W PEREZ DOBLADO, PALOMA 9:30 
2 79840F CABAÑAS ARMESILLA, JOSE RAMON 9:30 

Turno Libre 

ORDEN       D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA 
1 3461075N ALSINA MARCOS, Mª ESTIBALIZ 9:30 
2 378608M CALVO VECINO, JOSE MARIA 9:30 
3 51360905L CASSINELLO PLAZA, FERNANDO SANTIAGO 9:30 
4 28952343N BLANCO NARCISO, BREZO BELEN DEL 9:30 
5 38091890A MATA MENA, ESPERANZA 9:30 
6 2627077V GONZALEZ SERRANO, MATILDE ELOISA 9:30 
7 8999925W SANZ PEÑUELAS, ROSA ANA 9:30 
8 2537727E HERNANDEZ GANCEDO, Mª CARMEN 9:30 
9 53002557T MARTINEZ TORRENTE, FRANCISCO 9:30 

10 50658119K BARCINA SANCHEZ, MANUEL 9:30 
11 36099190T GONZALEZ PEREZ, LUISA MARIA 9:30 
12 9334215X MENENDEZ GALLEGO, JOSE ANTONIO 9:30 
13 3462245D ELIAS MARTIN, MARIA ELENA 9:30 
14 1923284R VICENTE MARTIN, MARTA DE 9:30 
15 831480F LONGARELA LOPEZ, ANA MARIA 9:30 
16 17736154A IRANZO VALERO, MARIA REYES 9:30 
17 7972049L BARDINA PASTOR, ANA 9:30 
18 8030113PP DEUDERO ZORNOZA, EVA MARIA 9:30 
19 40899610K JIMENEZ GARCIA, RAQUEL 9:30 
20 76120284J NIEVA FIGUEROA, ANA MARIA 9:30 
21 32647289P ALBERTI MAROÑO, JAVIER 9:30 
22 50448737P GAJATE MARTIN, LUIS 9:30 
23 51641745Y GOMEZ NIETO, FRANCISCO JAVIER 9:30 
24 7501604Q SERRANO DIAZ, ANGEL 9:30 
25 5273663Q PORRAS MUÑOZ, Mª CARMEN 9:30 
26 8997036B HERMIRA ANCHUELO, ANA 9:30 
27 832249V ORTS CASTRO, ALEJANDRO 9:30 
28 1686041A PEREZ CHRZANOWSKA, HANNA 9:30 
29 50930407N POZO ALDEA, JOSE VINDEMIAL 9:30 
30 7971228A PRIETO RODRIGO, MARIA ANTONIA 9:30 
31 11828761E FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL 9:30 
32 13164410S SALDAÑA CASADO, RAQUEL 9:30 
33 2240329Z LOPEZ-TOFIÑO ALCAZAR, ARACELI 9:30 
34 1186511X RIQUELME GARCIA, ANA CRISTINA 9:30 
35 51061087Y SILJESTRÖM GASSET, ROBERTO 9:30 
36 52738700E SERRANO ROMERO, ANA BELEN 9:30 
37 819649K GUTIERREZ-JODRA GAMBOA, ALICIA 9:30 
38 46933986W VALENCIA ORGAZ, OSCAR 9:30 
39 28950158N ROMAN GUERRERO, JESUS CARLOS 10:30 
40 44263834N GARCIA GUTIERREZ, ADOLFO FRANCISCO 10:30 
41 823427G HERRERAS GUTIERREZ, JUAN LUIS 10:30 
42 51944781V MURCIA SANCHEZ, ELENA 10:30 
43 7245113K DIOS TOMAS, EVA CARMEN DE 10:30 
44 3466852Q TAPIA SALINAS, BLANCA 10:30 
45 50465048N ABAD GURUMETA, ALFREDO 10:30 
46 2642741H BOUZO MOLINA, NURIA 10:30 
47 797400J PEREZ PASCUAL, Mª CONCEPCION 10:30 
48 50450509D ORTEGA OREJON, RAMON 10:30 
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ORDEN        D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA 
49 7246096S GARCIA ALVAREZ, RAQUEL 10:30 
50 53010126W JUSDADO SANCHEZ, BEATRIZ 10:30 
51 7224103X GUDIN RODRIGUEZ-MAGARIÑOS, MARIA TERESA 10:30 
52 11833516Q CALVO MACARRO, MIGUEL 10:30 
53 50303448X QUINTANA JIMENEZ, BEATRIZ DE LA 10:30 
54 50858568W GARCIA GOMEZ, MONICA 10:30 
55 22550923K GARRIDO RECHE, ELENA 10:30 
56 52187732L DURAN DE LA FUENTE, MARIA DEL PILAR 10:30 
57 29114278G TORCAL ABIAN, FERNANDO 10:30 
58 9002268E COLLANTES CASANOVA, ANA 10:30 
59 11790352T GOMEZ LUNA, MARIA JOSE 10:30 
60 50316079Z DOMINGUE RUIZ-HUERTA, ANA 10:30 
61 32659209Z LEYRA FERNANDEZ-LABANDERA, FERNANDO 10:30 
62 2880555N TEBAR CUESTA, MARIA ISABEL 10:30 
63 52218652G RODRIGUEZ MONTALBAN, RAQUEL 10:30 
64 53413241L ROCA CASTILLO, ENRIQUE 10:30 
65 53006529Q GONZALEZ PERRINO, CARLOS 10:30 
66 1934171D ALDAY MUÑOZ, ENRIQUE 10:30 
67 34777183X BARROSO BECERRA, ELISA MARIA 10:30 
68 5409228L HERVILLA EZQUERRA, SARA 10:30 
69 42870330D RODRIGUEZ GOMEZ, CRISTIAN HUMBERTO 10:30 
70 7951757J PRIETO GALACHE, FRANCISCO JAVIER 10:30 
71 1922948X REY PICAZO, JULIO 10:30 
72 7795188M RODRIGUEZ SIMON, Mª OLIVA 10:30 
73 44075738X CASTRO PARGA, LUIS ELIAS 10:30 
74 7230965H LUCAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 10:30 
75 33527615D ALVAREZ AVELLO, JOSE MANUEL 10:30 
76 8993797S URETA MESA, EVA MARIA 10:30 
77 25459496Z POVEDA LOPEZ, OLGA 10:30 
78 34943549V CARRERO CABO, AGAR CANDIDA 10:30 
79 5407300T DELESTAL ALDARIA, RAQUEL 11:30 
80 33519603R ALTIT MILLAN, ESTHER 11:30 
81 47016172D BLAS GARCIA, MIGUEL DE 11:30 
82 50100626W GOMEZ DE LA HOZ, TERESA 11:30 
83 5468012S PARODI DIAZ, ELBA MARIA 11:30 
84 34959630K SAAVEDRA VILLARINO, BARBARA 11:30 
85 33526661K VICENTE PEÑA, JUAN MANUEL DE 11:30 
86 8976049T HERRERO GARROTE, BEGOÑA 11:30 
87 72032779E RUIGOMEZ SAIZ, ALVARO 11:30 
88 4199036H MARTINEZ JIMENEZ, FATIMA 11:30 
89 50931653Q ALVAREZ ZURRO, CARLOS 11:30 
90 2249510H RAMOS LUENGO, ADOLFO 11:30 
91 72476943X ABAD MOTOS, ANE 11:30 
92 50461218T PATIÑO RODRIGUEZ, EVA 11:30 
93 9009234L CARMONA GARCIA, PAULA ISABEL 11:30 
94 2533118J MADARIAGA MUÑOZ, MARIA CANDELAS 11:30 
95 25484279A OLIDEN GUTIERREZ, LETICIA 11:30 
96 52102277D LLOREDA DE LA GUIA, CARLOS 11:30 
97 7475015S ALVAREZ UTRERA, FERNANDO 11:30 
98 17441472C LOPEZ LOPEZ, MARIA BLANCA 11:30 
99 7966198X SANTOS PEREZ, GLORIA MARIA 11:30 

100 11966211R ARRIBAS PEREZ, MARIA DEL PILAR 11:30 
101 50166805X REBOTO CORTES, MARIA DEL PILAR 11:30 
102 1929337M STOLLE DUEÑAS, DAVID 11:30 
103 50847178C GARCIA NAVLET, MARTA 11:30 
104 50836181V AYALA SOTO, MARIA DEL ROCIO 11:30 
105 2539002D DIAZ VELASCO, NOEMI 11:30 
106 50816747H LOPE PRADO, CARMEN 11:30 
107 44714293Q CORTES MALLAVIBARRENA, SOLEDAD 11:30 
108 11817189L ALISTE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 11:30 
109 5439325K GINART SUAREZ, JUAN NELSON 11:30 
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ORDEN        D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA 
110 2623001N MANZANO RODRIGUEZ, ANTONIO 11:30 
111 2532456H CAMPO GARCIA, GEMMA DOLORES 11:30 
112 52864061X LLOREDA HERRADON, PATRICIA 11:30 
113 51064698Y SAN PEDRO DE URQUIZA, BORJA JUAN 11:30 
114 3871452T VAZQUEZ DELGADO, MARIA 11:30 
115 2540803Q GUTIERREZ GARCIA, MARIA DE LARA 11:30 
116 51082591M GOMEZ RICE, ANA LOURDES 11:30 
117 7486247T MONZON RUBIO, EVA MARIA 11:30 
118 1186789N MARTINEZ GARCIA, ERNESTO 11:30 
119 25715040M SEPULVEDA GIL, ISABEL MARIA 12:30 
120 52412637F LAPORTA BAEZ, YOLANDA 12:30 
121 30677866Y VELASCO OLARTE, EVA 12:30 
122 52986027F PARISE ROUX, DIEGO 12:30 
123 52361635L NIETO MORENO, Mª ELENA 12:30 
124 1179694R RAMOS DE CASTRO, RAQUEL 12:30 
125 33528098D ARACIL ESCODA, NORMA 12:30 
126 34859403M GARCIA MIRANDA, MARIA DEL CARMEN 12:30 
127 5672085D MANZANERO ARROYO, MARIA 12:30 
128 7237814J RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA 12:30 
129 2262094K RUIZ LOPEZ DEL PRADO, GEMA 12:30 
130 52501121X REY TABASCO, FLOR MARIA 12:30 
131 5665302B BERNARDINO SANTOS, MARTA 12:30 
132 42868085H RODRIGUEZ ESTEBAN, DAVID 12:30 
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